Siskaz recognovit se ab una integra ante Terminum pntem septimana in bonis
 citat proprie possidisse et publicasse de his latere. Ad officium pns per Mi-
 nisterialem Regni Glem Nobilem Benedichum Puzenski iudice clamat et non com-
 parem Terminum hodiernum conitatorum satisfactorumq ex Regni ordine admisso.
 neq officij pntis iudicis ashit idq quod iuris est et Terminus pns exposuit
 sibi per officium pns decerni affectavit. Et officium pntis Caspense Capitaneale
 Bransense visa et considerata citat clamat et non comparens contumacia et
 temeritate iuri communi et partis Actores affectationi ac contentis citationis inharen-
 super predicto citato et bonis eius omnibus contenta lueni decernit Et ad intro-
 mittendum ipsum Actorem in bona citati propria per luenis Actore onerata Mlem
 Regni Glem cum Alibus duobus addit et deputat. Et ne ea Inromisio per
 citatum impugnetur pdnam Quatuordecem Marcarum polon interponit De-
 creti pntis vigore.

Generosi Noszek

ASEICIO

Generosus Stanislaus olim Gnos Nicolai # Poillatoris demum Dielsensis filius
 Actor In et contra Nobiles Martinum Jacobum Joannem filios et Gnos Joannis
 Holorka in Holorki re Res ad solvendum et pro condempnatis lueni satisfaciendum
 conitatos Ad Inscrionem Tmra sensem olim parentis ipsi mediante qua pnt.
 dictus parens ipsi in Portione Actonum Tmrum Jurasensium inscripsit et sub-
 misit se eidem Actori certi veni et liquidi debiti Quinquaginta floren polon
 pro tempore certo iam pntem pnto solvere et non solvit nec ipsi sui successores
 legni bonorum parentis sui in cuius bona successerunt merito et onera ferre
 et pati tenentur solvere voluit. Per quod in vadium in eadem Inscrione conten-
 tum una cum solutione summi essentialis incidemat et pro eodem decerni citan-
 tur. Citatione ipsa lueni copiam sigillatam Mlem Regni Glem Proridus

Joannes Siskaz recognovit se ab una integra ante Terminum pntem septima-
 nis in boni citat proprie possidisse et de pntem ut iuris est offore publicasse
 de his lare. Ad officium pns per Mlem Regni Glem Nobilem Benedichum
 Puzenski iudice clamat et non comparem Terminum hodiernum conitatorum
 satisfactorumq iudicis ashit idq quod iuris est et Terminus pns exposuit sibi
 per officium pns decerni affectavit. Et officium pntis Caspense Capitaneale Bran-
 sense visa et considerata citat clamat et non comparem contumacia et temeritate
 iuri communi et partis Actores affectationi ac contentis citationis inharendo
 super predictis citatis et bonis eorum omnibus contenta lueni decernit Et
 ad intromittere ipsi Actor in bona citati propria per luenis Actor onerata Mlem Regni
 Glem cum Alibus duobus addit et deputat Et ne ea Inromisio per citatos im-
 pugnetur pdnam Quatuordecem Marcarum polon Dico pnti interponit. # Noszek